EimasaAanicpalda Estância Tasca do Fio Pegua
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê'- CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970 o

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone:(11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 E

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br']E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gor
São Roque - “A Terra do Vinho eBonita por Natureza”

VPILIVTIREDIVEINTE LERTIVAVUMN dIDIZUIO

São Roque, 04 de setembro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

inss

&3655]CIBE-IES

: Nos termos do $ 1, Artigo 12, da Lei nº 2.740,
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/08/1997, solicitamos os bons ofíci

de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a

expedição de Certidão, para fins de denominação da via sem saída, conhecida
como “Rua Particular”, próxima à Rua Batista Pedroni, no Distrito de Maylasky,

ihformando se tal vvia éé oficial e sepossuí denominação oficial, bem como informar

Sigo ouas UNCinsSVCsS, HilCiO É termino. VE d Vid TadlU Ol Ullbidi, oUlibitdiivo Lulluliital
-se a mesma é de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao
menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos. -

' Caso não haja informação sobre o tempo de domínio
públicoda via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário
da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua a

Lei 3.134 de 08/02/2008.
Solicitamos ainda aque iunto à CERTIDÃO seia

“anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

LT) Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Vereador

Excelentíssimo Senhor :

DANIEL.DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeitoda Estância Turistica de São Roque — sP
PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013- 16:23:51 0711512013

, lute

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

OFÍCIO VEREADOR nº 00382/2011

São Roque, 18 de Março de 2011.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

da) Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

ND) artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão, para fins
de denominação da area utilizada como estacionamento em frente ao Shopping
São Roque e ladeada pela Avenida Antonino Dias Bastos e Rua Enrico
DellÁcqua (croqui anexo), informando se tal área é oficial e se possui denominação
oficial, bem como informar suas dimensões e se é de domínio público. Em sendo,
informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à Certidão seja anexado um
mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido,
desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de

distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
MILTON BRASIL CAVALCANTE
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº 01641/2011 *

+

Camara Municipalda Estância IunísticadoSão Rogue
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970

— CNPJ/MF 50.804. 079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 Fa : (11)4784-8447

DURE, VEVV Lai | UA RSEINE AQUI pegi Velo] FO oC B ICAO Antlh NCIS ICI VA QUIRSALI,Lo DRE GEN VAQUIRS  Dp gdVedd

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00162/2011

São Roque, 18 de Março de 2011.

Excelentissimo senhor rretfeito,

. Em atenção ao pedido do Vereador Rodrigo Nunes. de

Oliveira, através do Ofício 0382/2011 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a

gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de Certidão da área
utilizada como estacionamentoem frente ao Shopping São Roque e ladeada pela
Avenida Antonino vias bastos e inua Enrico vell Acqua (crogu! anexo),
informando se tal área é oficial e se possui denominação oficial, bem como
informar suas dimensões e se é de domíniopúblico. Em sendo, informar desde
quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

Soiicitamos ainda que junto à Certidão seja anexado um

mapa ou planta do local.

Agradeço & aproveito o ensejo para renovar a Vossa

Excelência meus protestos de estima econsideração.

Atenciosamente,

“ MÚLTON BRASIL-CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Evanlantianima Canhar
CemaaBad DIDDDDT a ad DDT

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São,Roque — SP
PROTOCOLONº 01647/2011 *

wurzw[1=«o[Mt=wuorzuu=«3wuz«aawuaozw=«<rx«auua

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 00116/11

OM 382/44 BNO
Patti na conmbamma: aortado aisavie de: Ea Degoltanto nó ATRAS Anera Ma metidadiim Middle Mtitttmil Mto ASADMAA DAMA dão MEDA AD) O mit

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, conforme cota do

departamento Jurídico, foi verificado que a área em situada defronte ao Shopping
ON

) São Roque, na esquina formada pela Avenida Antonino Dias Bastos com a RuaA

Enrico Dell'Acqua pertence e foi incorporado ao patrimônio público do

município, a qual possui 555,0 m” de área.

Obs.: Esta certidão substitui a certidão n.º 129/10.

Eu,LA Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu Lloret Vota Das (Alexandre Valente Oliani),

certifiquei aos vinte e oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e